(€3

pantaloni da lavoro elasticizzati Slim fit

Descrizione

» T/C Canvas, 63% poliestere, 34% cotone, 3% tessuto elasticizzato, 290 g

« Slim Fit

» Cavallo antistrappo

« Vita elasticizzata ai lati
* Due ampie tasche anteriori, di cui una con taschino

» Due tasche posteriori con chiusura a strappo
» Tascone laterale sinistro con chiusura a strappo, dotato di inserto portabadge
 Tasca porta metro e fascia porta martello

* Inserti porta ginocchiere

Nero

UK: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

EU:

]
078800000
078800001
078800002
078800003
078800004
078800005
078800006

art.
7880SC
7880SC
7880SC
7880SC
7880SC
7880SC
7880SC

XXXL

Referenze

GRR

pantaloni da lavoro elasticizzati Slim fit




