7880SC

pantaloni da lavoro elasticizzati Slim fit

C€





Descrizione

Composizione

• T/C Canvas, 63% poliestere, 34% cotone, 3% tessuto elasticizzato, 290 g

Design

- Slim Fit
- Cavallo antistrappo
- Vita elasticizzata ai lati
- Due ampie tasche anteriori, di cui una con taschino
- Due tasche posteriori con chiusura a strappo
- Tascone laterale sinistro con chiusura a strappo, dotato di inserto portabadge
- Tasca porta metro e fascia porta martello
- · Inserti porta ginocchiere

Colore

Nero

Taglie

UK: XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

EU:

			Referenze
EI	art.	Entatutation	
078800000	7880SC	XS	
078800001	7880SC	S	
078800002	7880SC	M	
078800003	7880SC	L	
078800004	7880SC	XL	
078800005	7880SC	XXL	
078800006	7880SC	XXXL	

7880SC pantaloni da lavoro elasticizzati Slim fit

